
Załącznik nr …… do protokołu                                                                                                                                                      

z XXI Walnego Zebrania Członków  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zaścianek Mazowsza” 

z dnia 27-04-2022  r. 

 

Strona 1 z 1 
 

UCHWAŁA NR XXI/2/2022 

WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW  

STOWARZYSZENIA LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA  

„ZAŚCIANEK MAZOWSZA” 

z dnia 27 kwietnia 2022 roku 

w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia  

Na podstawie § 22 pkt 4 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zaścianek 

Mazowsza” i w oparciu o pozytywną opinię wyrażoną we wniosku Komisji Rewizyjnej 

o udzielenie absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zaścianek 

Mazowsza” za działalność w roku 2021 z dnia 13-04-2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Udziela się absolutorium z działalności w 2021 roku Zarządowi Stowarzyszenia Lokalna 

Grupa Działania „Zaścianek Mazowsza”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  P r z e w o d n i c z ą c y               

XXI Walnego Zebrania Członków 

 

 

……………………………… 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


